
 
 

UCHWAŁA NR 107/XIV/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU 

z dnia 6 czerwca 2025 roku 

o zmianie uchwały w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 52 ust. 15 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 439) i art. 61 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Libiążu uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/100/2019 Rady Miejskiej w Libiążu z dnia 22 listopada 2019 roku w sprawie 
upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w § 1 tiret 1 otrzymuje 
brzmienie: " Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 3 w Libiążu ". 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025 r. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Libiążu 

 
Dariusz Derendarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 3869


	UCHWAŁA NR 107/XIV/2025 RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU z dnia 6 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-06-23T13:42:28+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




